
MX Prestige Castel San Pietro MX1 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 77 LUPINO A. - Kawasaki 1:41.725
Miglior T.

1 2:05.663 14:14:34.581

2 2:00.397 14:16:34.978

3 1:46.851 14:18:21.829

4 3:40.952 14:22:02.781

5 1:44.408 14:23:47.189

6 4:40.590 14:28:27.779

7 1:57.435 14:30:25.214

8 1:42.160 14:32:07.374

9 1:41.725 14:33:49.099

 Po. 2 - # 19 PHILIPPAERTS D. - Yamaha + 00.238
Diff. Primo

1 2:14.648 14:14:11.018

2 4:40.107 14:18:51.761

3 1:47.676 14:20:39.437

4 1:44.813 14:22:24.692

5 2:11.781 14:24:36.879

6 1:43.923 14:26:20.802

7 3:55.751 14:30:16.553

8 1:41.963 14:31:58.943

9 2:04.155 14:34:03.530

 Po. 3 - # 43 DE BORTOLI D. - Honda + 00.424
Diff. Primo

1 1:46.720 14:14:50.235

2 2:21.369 14:17:11.604

3 1:44.102 14:18:55.706

4 4:29.814 14:23:25.520

5 1:42.767 14:25:08.287

6 6:39.780 14:31:48.067

7 1:42.149 14:33:30.216

 Po. 4 - # 771 CROCI S. - KTM + 01.478
Diff. Primo

1 4:28.025 14:16:39.048

2 2:04.188 14:18:43.236

3 1:49.186 14:20:32.422

4 1:45.671 14:22:18.093

5 2:28.693 14:24:46.786

6 1:45.289 14:26:32.075

7 2:05.002 14:28:37.077

8 1:43.203 14:30:20.280

9 2:57.190 14:33:17.470

10 1:43.651 14:35:01.121

 Po. 5 - # 202 DI BIASE L. - Honda + 04.709
Diff. Primo

1 2:11.776 14:14:05.995

2 2:38.442 14:16:44.437

3 1:53.368 14:18:37.805

4 3:17.274 14:21:55.079

5 1:48.695 14:23:43.774

6 2:13.992 14:25:57.766

7 2:00.745 14:27:58.511

8 1:46.434 14:29:44.945

 Po. 6 - # 143 MUNARI M. - KTM + 05.502
Diff. Primo

1 2:35.308 14:14:43.151

2 2:35.863 14:17:19.014

3 1:48.926 14:19:07.940

4 2:25.332 14:21:33.272

5 1:47.351 14:23:20.623

6 4:14.364 14:27:34.987

7 1:47.837 14:29:22.824

8 2:19.243 14:31:42.067

9 1:47.227 14:33:29.294

10 2:22.859 14:35:52.153

 Po. 7 - # 67 FROSALI L. - Honda + 05.606
Diff. Primo

1 2:49.534 14:14:36.797

2 2:04.243 14:16:41.040

3 1:50.196 14:18:31.236

4 2:34.871 14:21:06.107

5 2:20.705 14:23:26.812

6 1:47.485 14:25:14.297

7 2:11.137 14:27:25.434

8 1:47.346 14:29:12.780

9 2:09.184 14:31:21.964

10 1:47.331 14:33:09.295

11 2:23.304 14:35:32.599

 Po. 8 - # 135 LENTINI A. - TM + 05.847
Diff. Primo

1 9:14.016 14:21:02.506

2 1:49.436 14:22:51.942

3 2:20.050 14:25:11.992

4 1:47.572 14:26:59.564

5 3:07.515 14:30:07.079

6 1:47.594 14:31:54.673

7 2:33.815 14:34:28.488

 Po. 9 - # 114 DELLA MORA A. - Honda + 06.368
Diff. Primo

1 2:16.662 14:14:20.691

2 2:09.901 14:16:30.592

3 2:05.880 14:18:36.472

4 1:50.919 14:20:27.391

5 3:22.324 14:23:49.715

6 1:49.478 14:25:39.193

7 2:12.185 14:27:51.378

8 1:48.496 14:29:39.874

9 2:32.032 14:32:11.906

10 1:48.093 14:33:59.999

 Po. 10 - # 179 POLI J. - Honda + 06.630
Diff. Primo

1 2:06.441 14:14:23.095

2 3:15.321 14:17:38.416

3 1:52.000 14:19:30.416

4 1:53.800 14:21:24.216

5 3:15.875 14:24:40.091

6 1:51.323 14:26:31.414

7 1:51.513 14:28:22.927

8 1:48.355 14:30:11.282

9 2:06.121 14:32:17.403

10 1:48.435 14:34:05.838

 Po. 11 - # 888 DEGHI G. - KTM + 06.794
Diff. Primo

1 6:43.932 14:19:23.325

2 1:51.199 14:21:14.524

3 2:58.797 14:24:13.321

4 1:50.144 14:26:03.465

5 2:26.244 14:28:29.709

6 1:48.714 14:30:18.423

7 2:34.103 14:32:52.526

8 1:48.519 14:34:41.045

Fastest lap: 1:41.725 
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MX Prestige Castel San Pietro MX1 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 48 SACCHINI C. - Yamaha + 06.930
Diff. Primo

1 2:10.751 14:14:03.064

2 2:09.705 14:16:12.769

3 1:53.375 14:18:06.144

4 1:51.885 14:19:58.029

5 3:33.319 14:23:31.348

6 1:50.362 14:25:21.710

7 2:14.473 14:27:36.183

8 1:48.655 14:29:24.838

9 2:48.714 14:32:13.552

10 1:51.146 14:34:04.698

 Po. 13 - # 226 DI MARZIANTONIO G. - KTM + 07.468
Diff. Primo

1 2:14.422 14:14:13.484

2 2:05.689 14:16:19.173

3 1:50.166 14:18:09.339

4 3:54.820 14:22:04.159

5 1:49.517 14:23:53.676

6 2:16.652 14:26:10.328

7 1:59.752 14:28:10.080

8 1:49.461 14:29:59.541

9 2:55.572 14:32:55.113

10 1:49.193 14:34:44.306

 Po. 14 - # 218 MATTARA G. - Yamaha + 07.823
Diff. Primo

1 2:19.106 14:14:08.897

2 2:28.029 14:16:36.926

3 1:52.135 14:18:29.061

4 2:16.783 14:20:45.844

5 1:51.398 14:22:37.242

6 2:12.922 14:24:50.164

7 2:02.455 14:26:52.619

8 1:50.033 14:28:42.652

9 2:23.797 14:31:06.449

10 1:49.548 14:32:55.997

11 2:21.632 14:35:17.629

 Po. 15 - # 385 ZENATO S. - Yamaha + 07.879
Diff. Primo

1 2:19.773 14:14:22.336

2 1:58.846 14:16:21.182

3 1:53.649 14:18:14.831

4 3:52.964 14:22:07.795

5 1:51.087 14:23:58.882

6 1:51.316 14:25:50.198

7 2:11.664 14:28:01.862

8 2:00.256 14:30:02.118

9 1:49.723 14:31:51.841

10 2:03.149 14:33:54.990

11 1:49.604 14:35:44.594

 Po. 16 - # 109 CENCIONI R. - KTM + 09.603
Diff. Primo

1 1:57.323 14:13:41.216

2 1:54.637 14:15:35.853

3 6:54.322 14:22:30.175

4 1:54.235 14:24:24.410

5 1:51.906 14:26:16.316

6 2:41.645 14:28:57.961

7 1:52.235 14:30:50.196

8 2:18.098 14:33:08.294

9 1:51.328 14:34:59.622

 Po. 17 - # 8 GUARISE M. - Husqvarna + 09.637
Diff. Primo

1 2:33.049 14:14:18.640

2 2:34.399 14:16:53.039

3 5:56.420 14:22:49.459

4 1:53.594 14:24:43.053

5 2:14.479 14:26:57.532

6 1:51.756 14:28:49.288

7 4:15.845 14:33:05.133

8 1:51.362 14:34:56.495

 Po. 18 - # 58 PRETELLI M. - KTM + 09.780
Diff. Primo

1 2:34.305 14:14:27.586

2 2:22.205 14:16:49.791

3 2:03.371 14:18:53.162

4 1:53.964 14:20:47.126

5 2:16.922 14:23:04.048

6 1:55.585 14:24:59.633

7 3:39.875 14:28:39.508

8 2:14.280 14:30:53.788

9 1:51.505 14:32:45.293

10 2:09.964 14:34:55.257

 Po. 19 - # 860 LA SCALA A. - Suzuki + 10.059
Diff. Primo

1 2:31.269 14:13:58.632

2 1:54.243 14:15:52.875

3 2:54.435 14:18:47.310

4 1:53.715 14:20:41.025

5 2:46.097 14:23:27.122

6 1:51.784 14:25:18.906

7 2:34.116 14:27:53.022

8 1:52.505 14:29:45.527

9 2:36.949 14:32:22.476

10 1:52.546 14:34:15.022

 Po. 20 - # 283 MARGINI P. - Husqvarna + 10.184
Diff. Primo

1 2:18.904 14:13:38.204

2 2:06.359 14:15:44.563

3 1:55.966 14:17:40.529

4 1:55.237 14:19:35.766

5 3:51.272 14:23:27.038

6 2:11.343 14:25:38.381

7 1:58.832 14:27:37.213

8 1:51.909 14:29:29.122

9 2:20.261 14:31:49.383

10 1:52.214 14:33:41.597

11 2:12.446 14:35:54.043

 Po. 21 - # 909 QUAS K. - Honda + 10.792
Diff. Primo

1 2:11.651 14:14:54.105

2 1:56.547 14:16:50.652

3 4:02.457 14:20:53.109

4 2:04.766 14:22:57.875

5 1:52.828 14:24:50.703

6 2:52.579 14:27:43.282

7 1:52.637 14:29:36.384

8 1:52.517 14:31:28.901

9 3:18.359 14:34:47.732

Fastest lap: 1:41.725 
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Laptimes
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Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 22 - # 312 BONIFAZIO G. - KTM + 12.860
Diff. Primo

1 2:12.907 14:13:54.213

2 1:56.947 14:15:51.160

3 1:58.017 14:17:49.177

4 1:55.586 14:19:44.763

5 1:54.585 14:21:39.348

6 1:55.280 14:23:34.628

7 3:40.423 14:27:15.051

8 3:41.815 14:30:56.866

9 1:56.887 14:32:53.753

10 1:55.548 14:34:49.301

 Po. 23 - # 756 FIRINO E. - Honda + 16.282
Diff. Primo

1 2:23.319 14:14:01.854

2 2:23.371 14:16:25.225

3 2:02.814 14:18:28.039

4 3:13.897 14:21:41.936

5 1:58.762 14:23:40.698

6 1:58.799 14:25:39.497

7 2:51.290 14:28:30.787

8 2:07.538 14:30:38.325

9 1:58.007 14:32:36.332

10 1:58.965 14:34:35.297

 Po. 24 - # 210 D`ORAZIO L. - Honda + 24.246
Diff. Primo

1 2:34.856 14:14:15.412

2 2:32.612 14:16:48.024

3 2:11.584 14:18:59.608

4 2:09.286 14:21:08.894

5 4:15.416 14:25:24.310

6 2:06.092 14:27:30.402

7 2:39.965 14:30:10.367

8 2:21.980 14:32:32.347

9 2:05.971 14:34:38.318

 Po. 25 - # 522 CORSINI F. - Husqvarna + 29.659
Diff. Primo

1 9:30.333 14:22:45.296

2 2:19.212 14:25:04.508

3 2:15.349 14:27:19.857

4 2:22.893 14:29:42.750

5 2:11.384 14:31:54.134

Fastest lap: 1:41.725 
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